m R VILLEBEON PASSY
— NEMOURS CITE SCOLAIRE

Horaires valables du 2 septembre au 31 décembre 2024 Votre ligne 9A devient la ligne 3540 a partir du 16 septembre 2024

Mairie Eglise
Nonville  Trayzy-Levelay

Villenouette

Mairie -
Treuzy-Levelay Tesniéres College Lorrez

Gros Ormes

La Bouliniére Mairie
b@

Nanteau sur Lunain Mairie Vaux sur Lunain

Gare Nemours Parvis

@R

“Bus 3503 - 3504 - 3505 - 3506
— 3535 - 3541+ 3543 - 3547

Soirée - TaD

Mairie Lorrez
le Bocage

Eglise
Villebéon

Le Bouloy

Carrefour de I'Europe ~ Ferme St Louis

Eglise Nemours

. . 3517 -
3531.3532 . 3533 - 3534 « 3541
3542 - 3543 . 3544 « 3559

J2iin, @ Poste Nemours Montgagnant

800 m

B

=
Y
R

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement A SC SC

Jours de fonctionnement Lav Lav  Lav

VILLEBEON Passy 546 6:37
Eglise 549 641

VAUX-SUR-LUNAIN Mairie 552 6:44

LORREZ-LE-BOCAGE-PREAUX Villenouette 554 6:46 8:15

College 555 647 816
Mairie 5:56 6:50 817

Normandie | 6:53 819

Préaux | 6:56 8:22

PALEY Les Gros Ormes 6:00 6:59 8:25

Tesnieres 6:01 7:00 8:26

NANTEAU-SUR-LUNAIN Mairie 6:04 7:03 8:29

Charles de Gaulle | 7:06  8:31

Le Prieuré | 7:08 833

Le Bouloy | 712 837

POLIGNY Ferme Saint-Louis | 715 840
TREUZY-LEVELAY Mairie 6:09 | |
Eglise 611 | [
NONVILLE Centre 613 | |
Mairie 6:14 I |
DARVAULT La Bouliniere 617 | |

Liberté 6:18 I |
Petit Chatelet 619 1 I
SAINT-PIERRE-LES-NEMOURS Gare de Nemours-Parvis (Quai1) 6:226 7:30 |

Trains a destination de Paris 06:42 07:42 -

NEMOURS Eglise 733 |
Poste 7:34 |
Cité Scolaire 7:37 846
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SAINT-PIERRE-LES-NEMOURS

GARE NEMOURS PARVIS
—  VILLEBEON PASSY

Votre ligne 9A devient la ligne 3540 a partir du 16 septembre 2024

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC A A

Horaires valables du 2 septembre au 31 décembre 2024

Jours de fonctionnement Me Me LMJV L&V Me L&V LV

Trains en provenance de Paris
SAINT-PIERRE-LES-NEMOURS Gare de Nemours-Parvis (Quai 1)

1215 13:15 17:55

18:40

19:17

NEMOURS

Eglise
Poste

Montgagnant

Carrefour de I'Europe

1219 13:19 17:59
12:20 13:20 18:00

12221 13:21 18:01

18:44
18:45
18:47
18:49

19:21
19:22
19:24
19:26

DARVAULT

Petit Chatelet
Liberté

La Bouliniere

18:51
18:53
18:54

19:28
19:30
19:31

NONVILLE

Mairie

Centre

18:58
18:59

19:35
19:36

TREUZY-LEVELAY

Eglise

Mairie

19:00
19:02

19:37
19:39

NEMOURS

Cité Scolaire

12:23 13:23 1615 17:15 18:03

POLIGNY

Ferme Saint-Louis

12:29 13:29 16:21 17:21 18:09

NANTEAU-SUR-LUNAIN

Le Bouloy
Le Prieuré
Charles de Gaulle

Mairie

12:31 13:31 16:24 17:24 181
12:35 13:35 16:28 17:28 18:15
12:37 13:37 16:30 17:30 18:17

12:39 13:39 16:32 17:32 18:19

19:05

19:42

PALEY

Tesnieres

Les Gros Ormes

12:42 13:42 16:35 17:35 18:22

12:44 13:44 16:37 17:37 18:24

19:08
19:10

19:45
19:47

LORREZ-LE-BOCAGE-PREAUX

Préaux
Normandie
Mairie
College

Villenouette

12:48 13:48 16:41 17:41 18:28

1251 13:51 16:44 17:44 18:31
12:54 13:54 16:46 17:46 18:34
12:55 13:55 16:47 17:47 18:35

12:56 13:56 16:48 17:48 18:36

19:14
19:15
19:16

19:51
19:52
19:53

VAUX-SUR-LUNAIN

Mairie

12:58 13:58 16:50 17:50 18:38

19:18

19:55

VILLEBEON

Eglise
Passy

13:01 14:01 16:53 17:53 18:41

13:03 14:.03 16:55 17:55 18:43

19:22
19:24

19:59
20:01
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